РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023 г                                       №  31                                   с. Новониколаевка

О создании комиссии и передаче
имущества, находящегося в

собственности муниципального образования
 «Новониколаевское сельское поселение»
    В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 06.02.2023 г. № 62  «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к  передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 01.06.2023 № 76 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к  передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по передаче имущества из муниципальной собственности Муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» в муниципальную собственность Муниципального образования «Матвеево - Курганский район» согласно приложения №1.
2. Передать из муниципальной собственности и исключить из реестра муниципального имущества Муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» имущество, передаваемое в муниципальную собственность Муниципального образования «Матвеево–Курганский район» согласно приложения № 2.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Новониколаевского сельского поселения Назарову А.С.
И.о.главы Администрации
Новониколаевского
сельского поселения                                                                  И.А. Рыбалко

     Приложение 1

                                   к постановлению Администрации                                               Новониколаевского сельского поселения

 от 05.06.2023 г.  № 31

СОСТАВ

Комиссии по передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево -Курганский район»

           Председатель комиссии:

Рыбалко Инна Алексеевна  – и.о.главы Администрации Новониколаевского сельского поселения
Члены комиссии:

Назарова Анастасия Сергеевна - главный бухгалтер
Приложение 2

                                   к постановлению Администрации                                               Новониколаевского сельского поселения

 от 05.06.2023 г.  № 31
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Сооружение дорожного транспорта (внутрипоселковая дорога) протяженностью 1034 м, кадастровый номер 61:21:0051101:463
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Балка, ул. Сельская
	-
	Балансодержатель отсутствует

	2.
	Сооружение дорожного транспорта (внутрипоселковая дорога) протяженностью 954 м, кадастровый номер 61:21:0000000:4439
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Терновый, ул. Дальняя
	-
	Балансодержатель отсутствует

	3.
	Сооружение дорожного транспорта (внутрипоселковая дорога) протяженностью 1708 м, кадастровый номер 61:21:0051101:464
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Балка, ул. Мира
	-
	Балансодержатель отсутствует

	4.
	Земельный участок (земли населенных пунктов, улично-дорожная сеть) кадастровый номер: 61:21:0000000:4732
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Терновый, ул. Дальняя
	22286
	Балансодержатель отсутствует

	5.
	Земельный участок ( земли населенных пунктов, улично-дорожная сеть) кадастровый номер: 61:21:0000000:4733
	Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Балка, ул. Мира, ул. Сельская, ул. Победы, ул. Пролетарская
	276612
	Балансодержатель отсутствует